
Vážení rodiče, 

chtěli bychom Vás informovat o detailech nepovinné docházky žáků ve dnech 17. 6. - 23. 6. 2020. 

Sestavili jsme rozvrh hodin (skupiny po max. 15 žácích), který vychází z organizačních možností školy 

a umožňuje naplnit hlavní cíle nepovinné docházky, jimiž jsou konzultace s vyučujícími a socializační 

aktivity. Zde najdete rozvrhy hodin na 17. - 19. 6. 2020 a 22. - 23. 6. 2020. Distanční (online) výuka 

bude ve dnech nepovinné školní docházky omezena. 

Klasifikace 2. pol. školního roku bude uzavřena ke dni 24. 6. 2020 

Hodnocení bude vycházet: 

-          z klasifikace získané v druhém pololetí v období řádné povinné docházky 

-          z podkladů pro hodnocení získaných při online výuce (klasifikace úkolů, aktivita a přístup 

k plnění zadaných prací) 

-          s přihlédnutím ke klasifikaci prvního pololetí tohoto školního roku. 

Dále bychom Vás chtěli informovat, že 25. 6. 2020 bude realizován Den s třídním učitelem, opět na 

dobrovolné bázi. Vysvědčení bude žákům vydáno v pátek 26. 6. 2020, kdy bude školní rok ukončen. 

Ve dnech přítomnosti žáků ve škole, mohou žáci odebrat stravu ve školní jídelně. Ve školní jídelně 

bude nutno dodržovat epidemiologická opatření (skupiny max. 15 žáků), což při větším počtu 

strávníků povede ke značnému prodloužení doby výdeje obědů. 

Všichni žáci odevzdají při prvním vstupu do školy – Čestné prohlášení o neexistenci příznaků virového 

infekčního onemocnění (najdete zde).  

Děkujeme za včasné nahlášení přítomnosti žáků ve škole na email: zastupce@gjo.cz. 

  

S pozdravem vedení školy 

 

http://www.gjo.cz/upload/dokumenty/rozvrh_17_19.pdf
http://www.gjo.cz/upload/dokumenty/rozvrh_22_23.pdf
http://www.gjo.cz/upload/dokumenty/cestne-prohlaseni-o-neexistenci-priznaku-viroveho-infekcniho-onemocneni.pdf
mailto:zastupce@gjo.cz

